
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS 003.2022

 
ORIGEM: Tomada de Preço Nº 003/2022/PMVF.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vila Flor/RN.
CONTRATADO; G F DE OLIVEIRA COMÉRCIO E
SERVIÇOS ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
08.236.940/0001-96, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO COM INSTALAÇÃO DE
ALAMBRADO; PERFURAÇÃO E MONTAGEM DE
POÇO TUBULAR ARTESIANO PARA O ESTÁDIO DE
FUTEBOL EVALDO CASSIANO DA SILVA, NO
MUNICÍPIO DE VILA FLOR/RN, VALOR GLOBAL: R$
103.592,59 (cento e três mil, quinhentos e noventa e dois
reais e cinquenta e nove centavos). FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: §2º Art. 22 da Lei 8.666/93 e suas alterações.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
A presente despesa encontra-se prevista no PPA, na LDO e na
Lei Orçamentária nº 2.127/2021 de 25 de dezembro de 2021,
que trata do orçamento para o exercício de 2022, consta
dotação orçamentária suficiente, conforme especificações
abaixo:
 
Órgão: 08 – Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer
Unidade Orçamentária: 0801 - Secretaria Municipal de Cultura,
Esporte e Lazer
 
Projeto Atividade: 1027 – Reforma de Campos de Futebol
Classificação econômica: 44.90.51.00 – Obras e Instalações
Fonte de Recurso: 1500000000 – Recursos Não Vinculados de
Impostos
DATA DA ASSINATURA: 02 de outubro de 2022.
Prazo de execução 180 (cento e oitenta dias) a parti da data da
ordem serviço.
Vigência: 02/10/2023
 
THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
Prefeitura Municipal
Contratante
 
G F De Oliveira Comércio e Serviços ME
/CNPJ Nº 08.236.940/0001-96,
REPRESENTANTE LEGAL A SRº. GUTEMBERG
FRANÇA DE OLIVEIRA
CPF: 413.411.124-20
Contratado 

 
Publicado por: 

Grinaldo Joaquim de Souza 
Código Identificador:2C7298F7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/11/2022. Edição 2912 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


